
Рег. Општина Ученик Кат Училиште Ментор I II % Награда Диплома
5 Битола Искра Нечаковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко 38 10 100 I место ДИПЛОМА
1 Центар Тамара Татабитовска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 35 10 94 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Георги Николоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска 35 9 92 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Теона Ана Георгиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 38 5 90 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Марко Пејов I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 33 10 90 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Олег Трајковски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко 38 4.5 89 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Стефан Серафимовски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 30.5 10 84 III награда ДИПЛОМА
2 Димитар Стојановски I СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 36 4 83 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Петар Ганчев I СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 32 8 83 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Даниел Христов I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Марјана Младеновска Петрова 29 10 81 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Кристина Пејковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко 31 3 71 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Кристијан Јаковчевски I СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25.5 8 70 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Милкица Ѓузелова I СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 23.5 9 68 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Леонида Илијоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 25 7 67 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Катја Петличковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 23 6.5 62 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Јана Патче I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 25 3 58 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Исак Љубенски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 24.5 2 55 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Васко Чоланчески I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 23 3 54 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Ведран Миновски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 15 9 50 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Вероника Арсовска I СОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников 19.5 4 учество СЕРТИФИКАТ
3 Струга Иван Буриќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Taner Sever 15 8.5 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Анастасија Ангелеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 18 5 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Марко Ангеловски I СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 15.5 7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Алексеј Стојановиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 22 0 учество СЕРТИФИКАТ
6 Делчево Марија Салтировска I СОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Душанка Стојковска 18 2 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Михаела Алексова I СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 17 2 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Евгенија Нанковска I СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 15 3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Калина Китанова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 15 2 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Емилија Саздовска I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Драги Станојковски 12 3 учество СЕРТИФИКАТ
5 Прилеп Марија Митреска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска 6 8 учество СЕРТИФИКАТ
6 Делчево Лука Стоименовски I СОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Душка Стојковска 14.5 1.5 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Теа Енџекчева I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 8 2 учество СЕРТИФИКАТ
4 Гевгелија Ѓорги Новаковски I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 8.5 1 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Тамара Јовевска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 9 0 учество СЕРТИФИКАТ
6 Штип Иван Костевски II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Марјана Младеновска Петрова 40 10 100 I место ДИПЛОМА
4 Велес Ана Бошкова II СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 38 10 96 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Петар Мирчевски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 37 10 94 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Магдалена Мучева II СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 35 9.5 89 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Алексиј Тасиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 34 10 88 II награда ДИПЛОМА
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1 Карпош Елена Живаљевиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 40 3 86 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Јована Симоновска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 30.5 10 81 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Натали Кировска II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 36 4 80 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Јована Јовевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 29 9.5 77 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Јусуф Луш II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 29 9 76 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Софија Атанасовска II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 33 4 74 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Марио Ванчоски II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Марјана Младеновска Петрова 33 3 72 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Иво Тојтов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 25 10 70 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Антонела Владева II Математичко - Информатичка гимназија Љубица Стојкова-Стојановска 24 9.5 67 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Диана Таировска II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 22 10 64 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Максим Радевски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 28 4 64 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Климент Велкоски II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска 21.5 10 63 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Кристијан Узуноски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 21 10 62 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Митко Савев II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска 20.5 4 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Сашо Мишев II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска 20 4 учество СЕРТИФИКАТ
3 Охрид Бобан Мијаковски II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска 12.5 10 учество СЕРТИФИКАТ
3 Охрид Ангелина Јолеска II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска 18 4 учество СЕРТИФИКАТ
2 Куманово Бисера Спасовска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска 15.5 4 учество СЕРТИФИКАТ
3 Охрид Калина Стојаноска II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска 15 4 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Александар Тодоров II СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 16 3 учество СЕРТИФИКАТ
3 Струга Vlera Pollozhani II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Ruhije Sula 13 1 учество СЕРТИФИКАТ
5 Прилеп Mарија Бардакоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 9 3 учество СЕРТИФИКАТ
4 Велес Василка Карталова II СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 9 2 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Тамара Ристовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 8 2 учество СЕРТИФИКАТ
5 Прилеп Марија Пенкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 6 4 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Ана Марија Андоновска II СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 5.5 0 11.0 учество СЕРТИФИКАТ
3 Струга Симона Чавкоска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Снежана Брческа 13 9.5 100 I место ДИПЛОМА
4 Кавадарци Томе Ѓондев III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Даница Пецова 15 5 89 II награда ДИПЛОМА
4 Велес Бојана Митревска III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 12 6 80 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Матеј Крстев III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 11 6 76 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Јане Моневски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 9.75 5 66 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Ана Марија Атанасовска III СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 7.25 7 63 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Никола Јанкоски III СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 9 4 58 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Надалина Грозданова III СОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова 9 4 58 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Матеа Трајковска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 7 5 53 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Теофан Митаноски III ОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска 10 0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Ангела Мијаковска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска 9 0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Аеродром Павел Трпковски III СУГС „Марија Кири Склодовска“ Дејан Родиќ 4 3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Вероника Петрова III СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 5 2 учество СЕРТИФИКАТ
2 Куманово Лео Јовановски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 7 0 учество СЕРТИФИКАТ
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1 Центар Викторија Поповска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 6 0 учество СЕРТИФИКАТ
3 Струга Хана Шерифоска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Снежана Брческа 4.5 1 учество СЕРТИФИКАТ
6 Кочани Андреј Здравев III СОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова 5 0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Анастасија Костоска III СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Натали Трајковска 4 0 учество СЕРТИФИКАТ
2 Наум Стојановски III СОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска 2 2 учество СЕРТИФИКАТ
4 Гевгелија Марко Линков III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 3.5 0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Соња Милошевска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска 3 0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Лука Андреев III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 3 0 учество СЕРТИФИКАТ
2 Куманово Андреј Цветковски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 2.5 0 11.1 учество СЕРТИФИКАТ
4 Велес Сара Адамчевска III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева 1.5 0 6.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Марија Петрова IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 38.5 7 100 I место ДИПЛОМА
4 Гевгелија Антониј Стојменов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 30 4 75 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Леа Георгиевска IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Ирена Мишевска 25 4.5 65 ПОФАЛНИЦА
4 Гевгелија Златка Петрова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 17.5 7 54 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Емилија Пецаковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко 10.5 2 учество СЕРТИФИКАТ
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